
COYOTE Odstraňovač hmyzu 
Stránka 1 z 1  

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY VÝROBKU  

 

Popis 
 
COYOTE Odstraňovač hmyzu je kapalina pro odstranění organických nečistot ze skel, barvených 
povrchů, světlometů atd. 
 

Aplikace 
 

Používá se neředěné. Aplikuje se pomocí mechanického rozprašovače přímo na čištěný povrch.  
Více o použití: viz etiketu výrobku.  

 
Fyzikální a chemické parametry 
 

Parametr 
COYOTE 

Odstraňovač hmyzu 

Vzhled Bezbarvá kapalina 

Vůně / zápach Charakteristická 

pH 11 

Rozpustnost ve vodě Rozpustný 

Hustota 1,0 g/cm3 

 
Skladování 
 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při 
teplotách mezi 5 a 45 °C. Maximální doporučená doba spotřeby je 60 měsíců od data výroby 
uvedeného na obalu. 
 

Transport 
 

Parametr 
COYOTE 

Odstraňovač hmyzu 

UN číslo 
Není předmětem regulace při 

transportu 

Správné přepravní jméno Není relevantní 

Třída/y dopravní nebezpečnostni Není relevantní 

Obalová skupina Není relevantní 

Nebezpečí pro životní prostředí Není relevantní 

Klasifikace dle CLP Viz bezpečnostní list 

 
Balení 
 
COYOTE Odstraňovač hmyzu je standardně prodáván v obalech o objemu 500 ml. 

 

COYOTE 
Odstraňovač hmyzu 

 

Distributor pro CZ: 

AutoMax Group s.r.o.,  

K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Tel.: +420 272 700 530,  

Fax: + 420 272 700 531 

www.automax-group.com/cz 

info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

